UFRR)

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUAGAO

PROGRAD/UFRRJ

sexta-feira, 08 de outubro de2021.

Candidatos Matriculados em Carater Provisdrio na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2021-1
Confiraatabela com os cursos, nomes, nimero de inscri¢des do ENEM e matriculas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO

ENG AGRICOLA E AMBIENTAL
ENG AGRICOLA E AMBIENTAL
ENG AGRICOLA E AMBIENTAL
ENG AGRICOLA E AMBIENTAL
ENG AGRICOLA E AMBIENTAL

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

ANA LIDIA DO NASCIMENTO TRALHAO

JORGE WILSON DE CARVALHO SANTIAGO

JULIA LOPES SILVA

PEDRO BELO PRUDENCIO

QUEILA REGINA RODRIGUES BARBOSA DE SOUSA

INSCRICAO ENEM  MATRICULA

201077286916
201002578452
201019394604
201122122959
201079202655

20210036149
20210036167
20210035910
20210036185
20210035947

1/1



