

## UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

## Candidatos Matriculados em Caráter Provisório na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2021-1

Confira a tabela com os cursos, nomes, número de inscrições do ENEM e matriculas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA

CAMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	INSCRIÇÃO ENEM	MATRÍCULA
SEROPÉDICA	ENG AGRÍCOLA E AMBIENTAL	INTEGRAL	ANA LIDIA DO NASCIMENTO TRALHÃO	201077286916	20210036149
SEROPÉDICA	ENG AGRÍCOLA E AMBIENTAL	INTEGRAL	JORGE WILSON DE CARVALHO SANTIAGO	201002578452	20210036167
SEROPÉDICA	ENG AGRÍCOLA E AMBIENTAL	INTEGRAL	JÚLIA LOPES SILVA	201019394604	20210035910
SEROPÉDICA	ENG AGRÍCOLA E AMBIENTAL	INTEGRAL	PEDRO BELO PRUDENCIO	201122122959	20210036185
SEROPÉDICA	ENG AGRÍCOLA E AMBIENTAL	INTEGRAL	QUEILA REGINA RODRIGUES BARBOSA DE SOUSA	201079202655	20210035947